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[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 
 

Nr. Emërtimi Njësia Specifikimet Teknike Dimensionet Lloji i 
materialit 

1 Pjata copë 

Pjata gjelle të thella, me buzë të shtrira 
anësore që mundësojnë mbajtjen ne dorë, 
që lahen edhe në lavastovilje, dhe 
rezistente ndaj goditjeve. Në pjesën e 
mbrapme te kenë stampën e fabrikës 
(prodhuesit). Stampa të jete e integruar 
dhe e njësuar me materialin e pjatës dhe 
që nuk dallohet kur preket me dorë. Jo 
reliev. Pjatat te jene të bardhe, pa lule. 
Ngjyra e bardhë. 

Diametri 20cm-22cm 
Thellesia 2.3-2.6 cm Porcelan 

2 Tasa supe copë 

Tasa supe për fëmijë që lahen edhe në 
lavastovilje. Te kene stampen e fabrikes 
(prodhuesit). Të jenë njëngjyrësh dhe me 
formë të rrublullakosur gjysëmsferike dhe 
me bazamet nga poshtë. 

Diametri 
14-16 cm. 
Thellesia 6-8 cm 

Porcelan 

3 Supjere copë 
Supjere që lahen edhe në lavastovilje. Te 
kene stampen dhe etiketen e fabrikes 
(prodhuesit). 

Diameter 20-22 cm 
Lartesia 23-25 cm 
3 litërshe 

Porcelan 

4 Lugë copë 
Lugë gjelle për fëmijë. Te kene stampen 
dhe etiketen e fabrikes (prodhuesit). 
Stampa e prodhuesit dhe treguesi I 
materiali “Inox 18/10” të jenë reliev. 

Madhesia mesatare.           
10 ml Inoks 18/10 

5 Pirunj copë 
Pirunj për fëmijë. Te kene stampen dhe 
etiketen e fabrikes (prodhuesit). Stampa e 
prodhuesit dhe treguesi I materiali “Inox 
18/10” të jenë reliev. 

Madhesia mesatare Inoks 18/10 

6 Gota 
porcelani copë 

Gota porcelani me bisht me disenjo te 
ndryshme per femije. Te kene stampen 
dhe etiketen e fabrikes (prodhuesit) 

Me diametër 6-7 cm 
Thellësi 9-11 cm Porcelani 

7 Pjatanca copë 
Pjatanca për shërbimin e frutave dhe 
sallatave. Te jene me forme vezake. Te 
kene stampen dhe etiketen e 
fabrikes(prodhuesit) 

Me përmasa afersisht 
30-35 x 25-30 cm Porcelani 

8 Kanistra buke copë Kanistra per shperndarjen e bukes.  
Me permasa 
Diameter  23-25cm 
Lartesi 8-10 cm 

Plastike 

9 Garuzhde copë Garuzhde gjelle .Te kene stampen dhe 
etiketen e fabrikes(prodhuesit) 

Diametër 8-11 cm 
Mbushja 200 ml Inoks 18/10 

10 Tava te copë Tava për pjekje të rrubullakëta. Te kene Diametër 38-42 cm Inoks 18/10 



rrubullakta stampen dhe etiketen e 
fabrikes(prodhuesit) 

Thellësi 6-7 cm 

11 
Tava 
drejtekendesh
e 

Cope 
Tava për pjekje drejtëkëndëshe. Te kene 
stampen dhe etiketen e 
fabrikes(prodhuesit 

Dimensionet: 
35x45x6-7 Inoks 18/10 

12 Tenxhere copë Tenxhere gatimi. Te kene stampen dhe 
etiketen e fabrikes(prodhuesit) 

Diametër 25-30 cm 
5-6 litërshe 
Pesha e artikullit :            
1 cope ≥ 1.5 kg 

Inoks 18/10 
 

13 Tenxhere copë Tenxhere gatimi. Te kene stampen dhe 
etiketen e fabrikes(prodhuesit) 

Diametër 35-40 cm 
15-17 litërshe 
Pesha e artikullit : 
1 cope ≥ 3 kg 

Inoks 18/10                

14 Tenxhere copë Tenxhere gatimi. Te kene stampen dhe 
etiketen e fabrikes(prodhuesit) 

Diametër 35-40 cm 
30-35 litërshe             
Pesha e artikullit  
1 cope ≥ 5.5 kg 

Inoks 18/10 

15 Thika kuzhine copë 
Thika të thjeshta kuzhine, me bisht plastik 
te derdhur, te forta qe te mos shkeputen. 
Te kene stampen dhe etiketen e 
fabrikes(prodhuesit) 

Me përmasa standarte 
Gjatesia e tehut 11 cm Inoks 18/10 

16 Thika mishi copë 
Thika për prerjen e mishit, me bisht plastik 
te derdhur, te forta qe te mos shkeputen. 
Te kene stampen dhe etiketen e 
fabrikes(prodhuesit) 

Me përmasa mesatare. 
Gjatesia e tehut 22 cm Inoks 18/10 

17 Platforme per 
prerje mishi copë 

Platforme per prerjen mishit. Material 
polietileni, qe nuk mban ere, te jete 
higjenik dhe jo toksikues 

Me përmasa 30x40 cm 
Trashesi 1.8-2 cm Polietilen 

18 Tasa sallate copë Tasa qelqi për sallatë Me diametër 20 cm, 
thellesi 10 cm Qelqi 

19 Kana uji copë Kana qelqi me bisht për ujë 2 litërshe Qelqi 

20 Kosha për 
mbeturina 

 
copë Kosha për mbeturina me kapak dhe rrota 

Kapaciteti 120 lit. 
Permasat 55x50xH94 
cm, 

Plastik 

21 Kullesa copë Kullesa kuzhine Me diametër 25-30 cm 
thellësi 12-15 cm Inoks 18/10 

22 Qëruese për 
perime 

 
copë Qëruese për perime me bisht Standarte Inoks 18/10 

23 
Rrahëse për 
vezë 
profesionale 

copë Rrahësë për vezët. Me tela te forte qe nuk 
levizin gjate punes. 

Standarte. 
Madhesia mesatare Inoks 18/10 

24 Peshore copë Peshore elektronike për ushqime dhe 
mallra ushqimorë 

Me përmasa bazamenti  
40x50 
Deri në 20 kg me nën-
ndarjen me te vogel       
≤50 gr. 
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[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 
 
    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

 

Sasia e mallit që kërkohet:  
 

Nr. Emërtimi Njësia Sasia 
1 Pjata copë 5,000 
2 Tasa supe copë 1,500 
3 Supjere copë 400 
4 Lugë copë 2,500 
5 Pirunj copë 2,000 
6 Gota porcelani copë 2,000 
7 Pjatanca copë 500 
8 Kanistra buke copë 300 
9 Garuzhde copë 120 
10 Tava te rrubullakta copë 30 
11 Tava drejtekendeshe Cope 120 
12 Tenxhere 5 - 6 lit copë 80 
13 Tenxhere 15 - 17 lit copë 80 
14 Tenxhere 30 - 35 lit copë 30 
15 Thika kuzhine copë 400 
16 Thika mishi copë 70 
17 Platforme per prerje mishi copë 40 
18 Tasa sallate copë 30 
19 Kana uji copë 50 
20 Kosha për mbeturina copë 35 
21 Kullesa copë 55 
22 Qëruese për perime copë 95 
23 Rrahëse për vezë profesionale copë 60 
24 Peshore copë 30 

 
 
Afatet e lëvrimit: sipas kërkesë së Autoritetit Kontraktor duke filluar nga nënshkrimi i kontratës 
me përfundim në 30.11.2016. Autoriteti Kontraktor duhet të njoftojë Kontraktuesin 10 ditë para 
për çdo kërkesë për Mallra duke specifikuar llojin dhe sasinë e kërkuar.   
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